
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 149/2024/2025 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie wynajmu pokoi gościnnych  
w Domach Studenckich i Domu Akademickim w Poznaniu  

oraz Domach Studenckich w Kaliszu i Słubicach  
wynajmowanych za pośrednictwem platformy Booking.com 

 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 Statutu UAM zarządzam: 

 

§1 

Ustala się wysokość opłat za wynajem pokoi gościnnych w Domach Studenckich i Domu 

Akademickim w Poznaniu oraz Domach Studenckich w Kaliszu i Słubicach wynajmowanych 

za pośrednictwem platformy Booking.com. 

 

§2 

Wysokość opłat określa cennik stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

 Traci moc zarządzenie nr 851/2023/2024 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pokoi 

gościnnych w DS. Zbyszko wynajmowanych za pośrednictwem platformy Booking.com. 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 Dr Marcin Wysocki 


